

نجف زاده: اجرای حکمرانی مطلوب ورزشی اولویت باشگاه است

بومی سازی و جوان گرایی اولویت اول مس سونگون است



در پایان این دیدار، پیرهران مس سونگون به نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی هدیه داده شد.

اجرای حکمرانی مطلوب ورزشی اولویت باشگاه است به لحاظ سند آمایش سرزمینی، آذربایجان و شمالغرب کشور پتانسیل بسیار بالایی در کشف استعداد های ورزشی دارد. همین موضوع باعث شد تا به این سمت و سو حرکت کنیم و استعدادها را کشف و پرورش دهیم. میانگین سنی بازیکنان تیم والیبال، زیر ۲۱ سال بوده و در حال حاضر هم بهترین عملکرد را داشته است.

با تمامی ارگان و باشگاه های ورزشی همکاری داریم از مدیر کل ورزش و جوانان، مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز و رئیس اداره ورزش و جوانان تبریز بی نهایت متشکرم. با همکاری مدیران موفق شدیم تا یک تقسیم کار اساسی در حوزه ورزشی قهرمانی و همگانی در سطح شهر صورت گیرد. استراتژی توسعه، هدف مس سونگون ورزشان است. نگرش کلیه اعضای باشگاه بلند مدت بوده و به کار علمی معتقدیم.

دفتر باشگاه در ورزشان مستقر می شود آکادمی باشگاه در شهرستان ورزشان فعالیت دارد و بنابر خواسته های که امام جمعه محترم ورزشان و مدیران داشتند، موفق شدیم در ۳ ماه دفتر اصلی باشگاه را به ورزشان انتقال دهیم.

قدرت دارن حمایت های تمام و کمال امام جمعه ورزشان و مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان هستیم حجت الاسلام فضلی امام جمعه ورزشان و دکتر عباس زاده مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان حمایت های معنوی و مادی گسترده ای از باشگاه داشتند که جا دارد تشکر ویژه از این عزیزان داشته باشیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اعضای باشگاه و تیم های می سونگون با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم دیدار کردند. دکتر یاسر نجف زاده مدیرعامل باشگاه در این دیدار گزارشی از عملکرد تیم های باشگاه ارائه داد که در ذیل می خوانید:

مس سونگون برند ورزشی شمالغرب کشور است تمامی اعضای باشگاه مس سونگون ورزشان از نخبه های ورزشی کشور هستند که این موضوع اتفاقات ارزنده ای است. تمامی تیم های باشگاه در لیگ برتر و لیگ دسته یک فعالیت دارند که این موضوع باعث شده است مس سونگون ورزشان به یک برند تمام عیار ورزشی در شمالغرب کشور تبدیل شود.

فوتسال ویتربین مس سونگون و آذربایجان است تیم فوتسال باشگاه به تعداد متعددی قهرمان لیگ برتر شده است. قهرمانی و نائب قهرمانی در آسیا را در کارنامه خود دارد و امسال نیز تنها هدف باشگاه، قهرمانی مجدد این تیم است. ۹ نفر از بازیکنان ثابت تیم ملی کشورمان عضو تیم مس سونگون هستند.

بومی سازی و جوان گرایی اولویت اول مس سونگون است در تیم های حرفه ای باشگاه بازیکنان جوان و بومی حضور دارند. کادرفنی تیم ها کاملاً بومی است و حدود ۸۰ درصد بازیکنان هم جوان و بومی هستند. این موضوع باعث می شود تا استعداد های برتر ورزشی استان شناسایی و پرورش یابند. ۹ ورزشکار اعزامی به بازی های بین المللی نیز ۴ ورزشکار عضو تیم های باشگاه مس سونگون ورزشان بودند.

اتفاقات مثبتی در باشگاه مس سونگون رخ داده است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اعضای باشگاه و تیم های می سونگون با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم دیدار کردند.



در این دیدار حجت الاسلام آل هاشم پس از ارائه گزارش باشگاه توسط مس سونگون ورزشان رخ داده است. وی ادامه داد: خوشحالم که در جمع کادرفنی، بازیکنان و اعضای باشگاه مس سونگون هستم. مس در کنار ورزش قهرمانی باید نسبت به ورزش های همگانی نیز توجه داشته باشد و این موضوع مطمئناً به محرومیت زدایی ختم خواهد شد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: ورزش برای پیشگیری از ناهنجاری، انواع بیماری ها بسیار مثبت است. با این تفاسیر، هزینه برای ورزش یک سرمایه گذاری است که به اتفاقات مثبت و خوب در جامعه تبدیل می شود.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم، گفت: توجه به اخلاقی، روحیه پهلوانی، معنویت در ورزش در کنار ورزش حرفه ای باید در اولویت تمامی ورزشکاران قرار گیرد. باید قهرمانی را به پهلوانی تبدیل کنیم.

وی افزود: جوانمردی ها هیچ وقت فراموش نمی شود. امروز شاهد نامردی در رژیم اشغالگر صهیونیستی در فلسطین و مردم این منطقه هستیم. حمایت ورزشکاران و باشگاه ها در خصوص مردم مظلوم فلسطین بسیار مهم و اساسی است.

امام جمعه تبریز در پایان صحبت هایش خاطرنشان کرد: اتفاقات مثبت و خوبی در خصوص باشگاه مس سونگون ورزشان به گوش می رسد و امیدوارم مسئولان این باشگاه با قدرت به کار خود ادامه دهند.

جلسه ۲ ساعته خمز با مدیران باشگاه تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه همدانیشی اعضای هیات مدیره باشگاه تراکتور با پاکو خمز برگزار و موضوعات پیرامون تیم مورد بررسی قرار گرفت.



در این جلسه که به ریاست عباس الیاسی در دفتر مدیرعامل باشگاه برگزار شد، هوشنگ نصیرزاده، منصور رستگارپور، علی محمودزاده و پاکو خمز به همراه سعید مظفری زاده مدیر تیم حضور داشتند و موضوعات پیرامون تیم مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه ۲ ساعته نکته نظرات هیات مدیره به سرمربی تیم منتقل شد و خمز نیز توضیحاتی در این زمینه ارائه داد. با قهرمانی از تلاش های تمامی اعضای کادر فنی و بازیکنان در این جلسه همدانیشی، اعضای هیات مدیره باشگاه ضمن حمایت قاطع از پاکو خمز، بر حفظ اتحاد و همدلی تیم جهت بهبود شرایط و کسب موفقیت تراکتور در ادامه مسابقات تاکید کردند.

بر طرف سازی ایرادات مسیر ورزشگاه یادگار امام تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار منطقه ۳ تبریز با مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کرد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، علی قاسمی عزیز آبادی شهردار منطقه سه تبریز روز شنبه ۶ آبان ماه ۱۴۰۲، با حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دو طرف در خصوص همکاری های مشترک و برطرف سازی ایرادات مربوط به مسیرها و مشکلات ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به گفتگو پرداختند. عطا شرفشاهی معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان و همچنین معاونین شهردار منطقه ۳ در این دیدار حضور داشته و گزارشی ارائه دادند.

مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی جامعه روحانیون شهرستان عجب شیر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی جامعه روحانیون شهرستان عجب شیر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل ۱۷آبان ماه در عجب شیر برگزار شد.



مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی برای اولین بار در شهرستان عجب شیر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل در بین جامعه روحانیت شهرستان برگزار شد. در این مسابقات ۳۰ نفر از روحانیون شهرستان با هم به رقابت پرداختند و در نهایت به سه نفر از برگزیدگان جوایزی از طرف اداره ورزش و جوانان عجب شیر اهدا گردید. لازم به ذکر است این مسابقات به ابتکار اداره ورزش و جوانان عجب شیر و با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان در سالن ورزش های رزمی برگزار شد.

استقبال مسئولان از مدال آوران مسابقات پارا آسیایی هانگژو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جمعی از مدال آوران بازی های پارا آسیایی هانگژو با استقبال مسئولین وارد تبریز شدند.



جمعی از مدال آوران و افتخار آفرینان در بازی های پارا آسیایی هانگژو با استقبال حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، سلمانی آذر مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، فاتح فرماندار تبریز و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی از فرودگاه شهید مدنی وارد تبریز شدند.

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان استان از ورزشگاه بناب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر کل ورزش و جوانان استان به همراه معاون فنی و مهندسی از ورزشگاه بناب بازدید کرد.



حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان عصر روز شنبه به همراه عطا شرفشاهی معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان با سفر به شهرستان بناب از وضعیت تکمیل ورزشگاه این شهرستان بازدید به عمل آوردند.

الهامی از هدایت مس رفسنجان استعفا کرد

سرمربی مس رفسنجان پس از برد این تیم مقابل پیکان داد. به گزارش ایسنا، ساکت الهامی، سرمربی مس رفسنجان پس از برد این تیم مقابل پیکان از سمت خود استعفا داد.

الهامی از حل نشدن مشکلات مالی در تیم گلایه دارد و به مدیران باشگاه اعلام کرده با شرایطی که وجود دارد، حاضر به ادامه همکاری با تیم نیست.

این مربی در تمرین مس رفسنجان حضور پیدا نکرد. تیم مس رفسنجان در هفته نهم رقابت های لیگ برتر به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت.

خواهر شهید فهمیده:

دانش آموزان با سواد رسانه ای ابزار رسانه ای را نابود کنند

هم می شناخت و رفت این سرمایه را تقدیم عزت کشور و آینده ی انقلاب و منافع و مصالح مردم کرد. جسم او رفت، اما روحش زنده ماند، یادش ابدی شد و خاطره اش به صورت اسطوره درآمد. این الگوست.



وی به بیانات رهبر کبیر انقلاب در رابطه با شهید فهمیده اشاره کرد و گفت: ایشان فرموده اند رهبر ما آن طفل سیزده ساله ای است که با قلب کوچک خود که ارزشش از صدها زبان و قلم بزرگ تر است، با نانچک، خود را زیر تانک دشمن انداخت و آن را منهدم نمود و خود نیز شربت شهادت نوشید. «مقام معظم رهبری می فرماید: او سیزده ساله بود، اما با رشد، با شعور، با اراده و مصمم، که کشور خود را می شناخت، امام خود را می شناخت، دشمن خود را می شناخت، اهمّیت وجود و فعالیت خود را

عصر آزادی / سرویس ورزشی: خواهر شهید فهمیده با تاکید بر اینکه ۳۶ هزار شهید دانش آموز الگو هستند، گفت: دختران امروز حجاب و عفاف شما نماینده دختران اسلامی است و امروز باید شما فرزند ایثار و مقاومت بودن را در جامعه ترویج کرده و با سواد رسانه ای ابزار رسانه ای دشمن را نابود کنید.

فرشته فهمیده، خواهر شهید محمدحسین فهمیده امروز در مراسم اجتماع بزرگ نسل طوفان که با حضور ۱۰ هزار دانش آموز دختر در سالن ورزشی شهید پورشریفی برگزار شد، اظهار کرد: امروز روز نوجوان روز بسج دانش آموزی و سالروز شهادت نوجوان سیزده ساله است. وی با بیان اینکه دانش آموزان در دفاع مقدس در کنار پدران و برادران به سمت دفاع مقدس رفتند تا از میهن و خاک خودشان در برابر ظالم دفاع کنند، گفت: من امروز خشنودم که در این جمعی هستم که برای نوجوانان این نسل است.

خواهر شهید فهمیده ابراز کرد: امروز از خداوند می خواهم تا همه کسانی که مسوول تربیت نسل امروز هستند یاری کند تا بتوان نسل خوبی تربیت کنند.

نیکبخت: پولی که استقلال ی ها می گیرند حلال است

واحدی نیکبخت گفت: با مشکلاتی که استقلال در ابتدای فصل داشت، هر پولی که بازیکنان و کادر فنی می گیرند حلال شان باشد.



علیرضا واحدی نیکبخت، بازیکن سابق استقلال در گفتگو با ایسنا، درباره برد این تیم مقابل آومنیوم ارک در لیگ برتر اظهار کرد: استقلال مقابل آومنیوم ارک بازی خوبی را ارائه کرد و مستحق پیروزی بود. به کادر فنی و بازیکنان خسته ناشدید می گویم زیرا با تمام مشکلاتی که دارند توانسته اند بهترین نتایج را کسب کنند. امیدوارم که این روند

همچنان ادامه داشته باشد تا ان شاءالله در پایان فصل این تیم به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. **پولی که استقلال ی ها می گیرند حلال است** او درباره اینکه آیا پیش بینی می کرد استقلال با وجود مشکلات چنین نتایجی کسب کند یادآور شد: همیشه دوست دارم استقلال نتیجه بگیرد. با مشکلاتی که استقلال در ابتدای فصل داشت، هر پولی که بازیکنان و کادرفنی می گیرند حلالشان باشد.

نکونام دنبال رکورد زدن نیست بازیکن سابق استقلال درباره عملکرد نکونام در هفته اخیر لیگ برتر گفت: نکونام دنبال موفقیت با استقلال است و دنبال رکورد زدن نیست. خدا را شکر نتایجی گرفت که هواداران استقلال رضایت دارند. معلوم است نکونام عاشق کارش است و در این بین باشگاه و هواداران باید از او حمایت کنند تا به موفقیت برسد.

واحدی نیکبخت درباره شکایت پرسپولیس از استقلال توضیح داد: تا زمانی که اتحادیه بازیکنان و مربیان نداشته باشیم همه از یکدیگر شکایت می کنند. در فوتبال همدیگر را قبول نداریم. باید بگویم همه باشگاهها تخلف کرده اند و ضرر از تیم هایی می برد که دولتی هستند.

درخشش شریفی در لیگ والیبال ترکیه



و توانست ۹ امتیاز برای تیمش کسب کند تا تیمش به پیروزی راحتی برسد. همچنین در هفته دوم سوپرلیگ ایتالیا، تیم والیبال کاتانیا مقابل چیسترنا قرار گرفت و توانست با نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی برسد. این رقابت در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۲ بر ۲۴، ۲۴ بر ۲۵ و ۲۴ بر ۱۴ به سود کاتانیا به اتمام رسید. جواد معنوی نژاد بازیکن ایرانی کاتانیا در این رقابت موفق شد ۱۴ امتیاز برای تیمش کسب کند تا اولین بازی خانگی یاران معنوی نژاد با پیروزی به اتمام برسد. معنوی نژاد ۱۳ امتیاز از حمله و یک امتیاز از دفاع برای تیمش به دست آورد. معنوی نژاد در ست نخست این رقابت به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد اما در ست های بعدی به صورت ثابت در اختیار تیمش بود.

یاران معنوی نژاد موفق شدند در لیگ والیبال ایتالیا به پیروزی برسند. به گزارش ایسنا، در جریان هفته چهارم لیگ والیبال ترکیه، تیم والیبال اسپورتو به مصاف دولی رفت و توانست با نتیجه ۳ بر ۱ به پیروزی برسد. این رقابت در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۱ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۸ و ۲۶ بر ۲۴ به سود اسپورتو به اتمام رسید. مرتضی شریفی بازیکن ایرانی اسپورتو در این رقابت برای تیمش دوشید و توانست ۲۴ امتیاز به دست بیاورد. ملی پوش والیبال ایران ۲۲ امتیاز از حمله و ۲ امتیاز از دفاع برای تیمش کسب کرد.

در ادامه هفته چهارم لیگ والیبال ترکیه، آلتینا توانست ۳ بر صفر (۲۵ بر ۱۱، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۴) هاتای را شکست دهد. بردیا سعادت برای آلتینا بازی کرد

درخشش ورزشکاران آذربایجان شرقی در هانگژو مایه غرور بود

تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است:

ورزشکاران سرافراز جانباز و معلول کشورمان با همت والا و غیرت مثال زدن خود با در نوردیدن قله های متعدد افتخار بارها و بارها ضمن طنین انداز کردن سرود جمهوری اسلامی ایران در سالن برگزاری رقابتها، پرچم مقدس کشور عزیزمان را نیز در مسابقات پارا آسیایی هانگژو چین به اهتزاز در آوردند تا بار دیگر شاهد شادکامی و خوشحالی میلیونها ایرانی در پی این موفقیتها باشیم.

افتخارآفرینی مقتدرانه کاروان توانمندان کشور بار دیگر ثابت کرد که با توکل به خدا و قدرت عزم و اراده راسخ می توان فارغ از هر محدودیتی قله های رفیع جهانی را فتح نموده و نام و آوازه ایران عزیز را در عرصه های پهلوانی طنین انداخت. اینجانب ضمن تشکر گزاری به درگاه خداوند متعال، موفقیت حاصل شده و درخشش فرزندان شایسته استان آذربایجان شرقی را به مردم عزیز ایران و به ویژه اهالی شریف استان و خانواده محترم ایشان تبریک می گویم و از درگاه ایزد منان مسالت می نمایم.



ایزد منان مسالت می نمایم.

درخشش ورزشکاران آذربایجان شرقی در هانگژو مایه غرور بود حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در پیامی درخشش کاروان ایران و نمایندگان استان در مسابقات پارا آسیایی هانگژو را